
INDIÁNSKÝ DEN ŠAVANŮ V ZÁBŘEHU 

23. 2. 2019 

 
V sobotu 23. února se v zábřežském „KULTURÁKU“ koná mimořádná akce, 

která bude i pro veřejnost ze Zábřehu a okolí a také zájemce z oddílů 

Mohawkové Příbram, Hvězda severu Brno, Gatagewa Praha, Kamarádi 

Šumperk, Rysi Olomouc a zájem je i jinde. To je moc fajn ☺ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sraz členů a zájemců: v 9:30 v kulturáku. Vedení a přípravný tým již na 8. hodinu.  

 

Co vás čeká: naše členy možnost přihlásit se do dílen – indiánské capote, obřadní roucho, 

malování indiánské táborové bedny, ozdoba do vlasů, indiánské vaky, válečný indiánský 

štít, lapač snů. Pro členy kmene Shawnee zadarmo ☺  

 

Další doplňkový program pro naše kamarády, mladší sourozence, další návštěvníky –  

indiánské kostky, indiánské pexeso, indiánské placka, indiánská mandala, kožená 

rozeta, turbánek na šátek, malování bojovníka, indiánské focení a všechno 

neprozradíme, ať jste překvapení. 

 

Akce je hodnocena do kmenového bodování dle absolvování různorodých stanovišť.  

 

Pro starší členy kmene se koná v Šumperku turnaj v bowlingu. Věřím, že tým Shawnee 

bude početně zastoupen ☺ Zábava a dobrá nálada zaručena.  

 

Za přípravný tým TAWASUTA a MIČKINIKWA 


